
U C H W A Ł A  Nr XXVII/96/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 4 września 2008 roku 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwały Nr XXXII/98/2005 Rady Miasta  

Skarżyska-Kamiennej  z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie zbycia w 

drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych  

położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Rejowskiej  

i Szydłowieckiej  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.   Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 

Dz. U. z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 

1, art. 38, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, ust. 3 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia   

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782 Dz. U. z 2005 r. Nr 130 poz. 

1087,      Nr 150 poz. 1251, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 Dz. U. z 2006 r. Nr 

64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601 Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 

1218 Dz. U. z 2008 r. Nr 59 poz. 369) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej   uchwala,   

co następuje: 
 

  § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/98/2005 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie zbycia w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych  położonych w Skarżysku-Kamiennej  

przy ulicy Rejowskiej i Szydłowieckiej.   

                        

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 
 

              §   3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 

  Bogusław Ciok 

         

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

  W związku z przeznaczeniem nieruchomości nr ewid. 178/10 i 178/11 

oraz nr ewid. 178/3, 178/6 i 178/12 położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 

Rejowskiej i Szydłowieckiej na potrzeby Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej    

w Skarżysku-Kamiennej oraz Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej 

zmianie ulega sposób wykorzystania tego terenu.    

  Tym samym zasadnym jest uchylenie Uchwały Nr XXXII/98/2005 Rady 

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych  położonych w 

Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Rejowskiej i Szydłowieckiej  

 


